[image: image1.emf]
ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от                    №

Об исполнении городского

бюджета за 2012 год

Рассмотрев отчет мэрии города об исполнении городского бюджета за 2012 год, Череповецкая городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении городского бюджета за 2012 год по доходам в сумме 6 906 201,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 7 087 356,2 тыс. рублей с дефицитом городского бюджета в сумме 181 154,4 тыс. рублей, с показателями по:

источникам внутреннего финансирования дефицита городского бюджета за 2012 год, согласно приложению 1 к настоящему решению;

доходам городского бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 2012 год, согласно приложению 2 к настоящему решению;

доходам городского бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 2012 год, согласно приложению 3 к настоящему решению;

расходам городского бюджета по разделам, подразделам функциональной классификации за 2012 год, согласно приложению 4 к настоящему решению;

расходам городского бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации за 2012 год, согласно приложению 5 к настоящему решению;

ведомственной структуре расходов городского бюджета за 2012 год, согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Снять с контроля решения Череповецкой городской Думы от:

06.12.2011 № 200 «О городском бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»;

29.05.2012 № 89 «О внесении изменений в решение Череповецкой городской Думы от 06.12.2011 № 200 «О городском бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»;

13.06.2012 № 117 «О внесении изменений в решение Череповецкой городской Думы от 06.12.2011 № 200 «О городском бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»;

25.09.2012 № 152 «О внесении изменений в решение Череповецкой городской Думы от 06.12.2011 № 200 «О городском бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»;

16.10.2012 № 180 «О внесении изменений в решение Череповецкой городской Думы от 06.12.2011 № 200 «О городском бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»;

 18.12.2012 № 250 «О внесении изменений в решение Череповецкой городской Думы от 06.12.2011 № 200 «О городском бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Череповецкой городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ПРОЕКТ

_1422429840.unknown